Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

«2^. WARIO OFICIAI

Visto

DECRETO N.9 219, DE 21 DE SETEMBRO DE 2021.
SÚMULA: Dispõe sobre a anulação de saldo de empenhos.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei, e tendo em vista o disposto no Artigo 74, combinado
com o Parágrafo l9, do Artigo 59, da Lei Orgânica do Munícipio, resolve e DECRETA:

Art. I9 Fica anulado o saldo residual dos empenhos abaixo relacionados,
emitidos pela Secretaria Municipal de Finanças - Departamento de Contabilidade, os quais são
vinculados a Processos Licitatórios cujos vencimentos já se encerraram, sendo eles:

ValorEmpenho
5316/2020 R$ 6.510,55

R$ 186,077448/2020
R$ 635,5010268/2020

R$ 6.425,0010606/2020
R$ 5.715,0010607/2020
R$ 5.230,0010608/2020
R$ 805,0911311/2020
R$ 528,9711365/2020
R$ 82,7711580/2020

R$ 408,1065/2021
R$ 276,9066/2021

R$ 1.176,7578/2021
R$ 0,4079/2021

R$ 2.000,0080/2021
81/2021 R$2.000,00

R$ 6.864,6882/2021
R$ 1.223,5383/2021
R$ 1.505,7084/2021
R$ 7.895,0092/2021
R$ 5.022,0093/2021

R$ 17,92121/2021
R$ 116,00159/2021

R$ 1.535,83328/2021
R$ 54,90612/2021

668/2021 R$ 31,90
R$ 394,40671/2021

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

R$ 3,64691/2021
R$ 95,70731/2021

R$ 11.447,97781/2021
R$ 148,35805/2021
R$ 252,30847/2021

907/2021 R$ 8,26
R$ 309,70913/2021

966/2021 R$ 892,50
R$ 64,00971/2021

976/2021 R$ 7,50
R$ 770,00980/2021

R$ 1.023,00995/2021
R$ 3.248,001012/2021
R$ 280,001359/2021
R$ 730,721360/2021

R$ 1.854,101361/2021
R$ 168,201406/2021

R$ 4,891556/2021
R$ 1.320,001734/2021
R$ 3.346,661809/2021
R$ 1.079,371810/2021
R$ 304,001824/2021
R$ 105,001856/2021
R$ 130,001860/2021
R$ 95,701862/2021

R$ 151,601891/2021
R$ 6,001951/2021
R$ 1,001952/2021
R$ 0,721953/2021

R$ 260,002080/2021
R$ 193,202134/2021

R$ 1.800,002147/2021
R$ 126,052155/2021
R$ 11,002429/2021
R$ 99,002446/2021
R$ 14,662460/2021

R$ 146,002514/2021
R$ 6.852,772697/2021
R$ 213,502882/2021
R$ 84,102914/2021

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

3089/2021 R$ 14,26
3105/2021 R$ 20,94
3139/2021 R$ 30,00
3144/2021 R$ 1,20

R$ 762,173209/2021
R$ 64,003234/2021

3235/2021 R$ 166,36
R$4.431,523560/2021
R$ 352,413666/2021
R$ 54,233808/2021
R$ 2,523810/2021

3813/2021 R$ 2.532,13
R$ 51,503894/2021

3958/2021 R$ 5.800,00
3970/2021 R$ 2.963,74
4045/2021 R$ 272,00

R$ 58,004046/2021
R$ 52,504048/2021
R$ 42,904049/2021

4149/2021 R$ 17,90
R$ 462,564160/2021
R$ 164,704164/2021
R$ 52,774203/2021

4204/2021 R$ 47,00
R$ 2,584217/2021

R$ 3.131,054222/2021
R$ 123,004290/2021
R$413,754318/2021
R$ 316,354319/2021

4330/2021 R$ 94,75
R$ 1.239,004331/2021

4332/2021 R$ 2.087,75
4334/2021 R$ 29,60

R$ 520,504335/2021
4337/2021 R$ 5.838,45
4338/2021 R$9.911,30
4339/2021 R$ 579,00
4340/2021 R$4.398,70
4380/2021 R$ 8.916,85

R$ 151,954828/2021

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

4862/2021 R$ 130,00
4879/2021 R$ 66,30

R$ 10,554887/2021
4888/2021 R$ 1,95
4898/2021 R$ 1,56

R$ 2,204905/2021
R$ 4,994906/2021

4950/2021 R$ 3,79
4963/2021 R$ 11,15

R$ 10,505054/2021
R$ 23,885056/2021
R$ 90,005138/2021

R$ 657,985220/2021
R$ 700,955391/2021

R$ 9,405412/2021
5414/2021 R$ 1.155,30

R$ 658,705415/2021
R$ 1.683,405416/2021
R$ 107,005417/2021
R$ 732,405418/2021

5419/2021 R$ 865,55
R$ 205,505420/2021
R$ 247,505421/2021

5509/2021 R$ 119,28
R$ 1.125,825517/2021
R$ 159,405518/2021
R$ 299,705772/2021
R$ 315,205773/2021

6098/2021 R$ 765,09
6099/2021 R$ 148,35

R$ 74,096100/2021
R$ 133,406101/2021
R$ 228,586102/2021
R$ 25,206103/2021
R$ 52,006105/2021
R$ 65,456106/2021

6107/2021 R$ 72,00
6232/2021 R$ 15,68

R$ 489,256255/2021
R$ 35,566316/2021

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br- CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

R$ 14.664,006471/2021
6582/2021 R$ 316,00
6583/2021 R$ 484,00
7148/2021 R$ 0,59
8683/2021 R$ 579,39

Art. 22 Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado - PR, aos vinte e
um dias do mês de setembro de 2021.

/pK uiAJi-MAÍ'-

LEOMAR ROHDEN
PREFEITO DO MUNICÍPIO

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br